
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 4 del 03/01/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

CESSIONE RAMO D'AZIENDA DITTA B. BRAUN AVITUM ITALY SPA. IN FAVORE DELLA B.
BRAUN MILANO S.P.A.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/01/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: CESSIONE RAMO D'AZIENDA DITTA B. BRAUN AVITUM ITALY SPA. IN FAVORE
DELLA B. BRAUN MILANO S.P.A.

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE

-  quest'AORN  con  deliberazione  del  DG  n.  260/2020,  qui  integralmente  trascritta,  ha  aderito
all'A.Q.  Consip  per  la  fornitura  pluriennale  in  service  di  sistemi  per  trattamenti  di  dialisi
extracorporea e materiali di consumo per le esigenze della UOC Nefrologia e Dialisi, emettendo
ordinativo nei confronti della B. Braun Avitum Italy Spa., accettato dalla stessa Ditta;
DATO ATTO CHE è stato acquisito al Protocollo di quest'AORN (Prot. n. 37534 /2024 –agli atti)
l'atto notarile di cessione di ramo d'azienda intervenuto tra la B. Braun Avitum Italy  Spa., nella
qualità di cedente, e la B. Braun Milano Spa., nella qualità di cessionaria "per lo svolgimento dell
'attività di commercializzazione e distribuzione di dispositivi medici per dialisi " 
VISTA la documentazione di pertinenza acclusa al Prot. citato, con cui 

- la B. Braun Avitium Italy Spa. ha precisato - tra l'altro - che il ramo di azienda ceduto è
"dedicato alla distribuzione nel territorio italiano di macchinari e dispositivi medici:
quali filtri, cartucce, linee dialisi, concentrati e impianti trattamento acque in ambito
dialisi cronica ed acuta" ed il subentro comprende "il contratto/l 'offerta in essere" con
questo Ente; 

- la  B.  Braun  Milano  Spa  ha  comunicato  -  tra  l'altro  -  i  dati  riferiti  alla  propria
compagine societaria, all'emissione degli ordinativi ed alla tracciabilità finanziaria; 

ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente; 
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia

DETERMINA 

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I- PRENDERE ATTO dell’intervenuta cessione del ramo di azienda da parte della Ditta B. Braun
Avitium Italy Spa in favore della Ditta B. Braun Milano Spa., nei termini indicati in premessa, qui
integralmente richiamati e trascritti;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II- PRECISARE CHE la Ditta B. Braun Milano Spa., attesa l'intervenuta modifica soggettiva,
subentra alle stesse condizioni nei rapporti contrattuali in corso tra la B. Braun Avitium Italy Spa. e
quest'AORN.;
III - NOTIFICARE lo stesso provvedimento alle succitate  Ditte;
IV - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  Finanziarie,  Farmacia  Ospedaliera,  Tecnologia
Ospedaliera - HTA e Nefrologia e Dialisi, per quanto di rispettiva competenza.

UOC Provveditorato-Economato
                                                                                        Il Direttore

                                                                                              Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-01-03T16:09:00+0100
	EDUARDO CHIANESE




